СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 11

от  20 февраля  2017 года                                                                с.Заволжское

«О  внесении изменений и дополнений

в решение Совета  муниципального

образования «Заволжский сельсовет»

от 26.12.2016г № 63 «О бюджете МО

«Заволжский сельсовет» на 2017год и

плановый период 2018-2019»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства Финансов РФ от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в решение  Совета МО «Заволжский сельсовет» от 26.12.2016  № 63  «О бюджете муниципального образования «Заволжский сельсовет» на 2017год и  плановый период 2018-2019г»  внесены изменения:

В приложение № 1; № 5; № 6 (прилагаются) внесены изменения согласно решения Совета МО «Харабалинский район» об изменении межбюджетных трансфертов.

      В п.1 решения Совета считать правильным :

      1. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Заволжский           сельсовет» на 2017 год и плановый период 2018-2019г:

на 2017 год по доходам в сумме 6524,041 тыс.руб., в том числе за счет межбюджетных трансфертов, получаемых из других  бюджетов-2492,492 тыс.рублей и по расходам в сумме 6524,041 тыс.рублей.

Все остальные пункты остаются без изменений.

Настоящее Решение вступает в силу с 1 марта 2017 года.

Глава МО «Заволжский сельсовет                                        Г.Г. Горлова